
1 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Inteligentní monitorovací systém - Projekt Praha 9 Numeri 

 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2018-031078    TED: 2018/S 176-398379 

 

1. 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 

byla uzavřena 
(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

 
1.1. Označení zadavatele a zástupce zadavatele 

 

Zadavatel: Městská část Praha 9 
Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49  Praha 9 

IČO: 00063894 
zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou 

 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

1.2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace a uvedení do provozu inteligentního monitorovacího 

systému (dále také „IMS“), a to v rámci projektu Praha 9 Numeri. Projekt má za cíl přispět ke zlepšení a 

fungování technologií a služeb městské části a zvýšení bezpečnosti a komfortu místního obyvatelstva. 
 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 
35125000-6 Dohlížecí systém  

32223000-2 Přístroje pro přenos obrazu  

32333200-8 Videokamery  
34990000-3 Řídící, bezpečnostní, signalizační a světelné zařízení  

35125300-2 Bezpečnostní kamery  
45315100-9 Instalace a montáž elektrotechnického zařízení  

48614000-5 Systémy k pořizování dat  

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora  
 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě  
 

Dodávka a montáž inteligentního monitorovacího systému  
7 980 000,- Kč bez DPH  

1.675.800,- Kč DPH ve výši 21% 

9.655.800,- Kč včetně DPH 
  

Správa a údržba inteligentního monitorovacího systému za 1 měsíc   
57 000,-Kč bez DPH  

11.970,- Kč DPH ve výši 21% 

68.970,- Kč včetně DPH 
 

 
2. 

Použitý druh zadávacího řízení 
(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

 

Veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v nadlimitním režimu v užším řízení dle § 58 ZZVZ. 
 

 
 



 2 

3. 
Označení účastníků zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 
 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma: KH servis a.s. 

Sídlo  Praha 10, Pražská 810/16, PSČ 10221 

Právní forma: akciová společnost 

akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO: 45279748 

Celková nabídková cena za IMSv v Kč bez 
DPH 

7 980 000,- Kč  

Nabídková cena za správu a údržbu za 1 
měsíc v Kč bez DPH 

57 000,-Kč 

Doba realizace dodávky a instalace  95 dní 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma: TELMO a.s. 

Sídlo  Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO: 47307781 

Celková nabídková cena za IMSv v Kč bez 

DPH 

8 125 000,- Kč 

Nabídková cena za správu a údržbu za 1 

měsíc v Kč bez DPH 

55 000,- Kč 

Doba realizace dodávky a instalace  99 dní  

 

 
4. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 
 

5. 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 
 

5.1. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
 

ÚZČ č. 1: 

Obchodní firma: KH servis a.s. 

Sídlo  Praha 10, Pražská 810/16, PSČ 10221 

Právní forma: akciová společnost 

akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO: 45279748 

 

 
 

 



 3 

 
5.2. Odůvodnění výběru dodavatele  

 
Nabídky účastníků zadávacího řízení byly hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich 

ekonomické výhodnosti, a to na základě poměru ceny a kvality, dle dílčích kritérií hodnocení: 

 
Celková výše nabídkové ceny za IMS (bez DPH)    váha 60% 

Výše nabídkové ceny za správu a údržbu (bez DPH)   váha 25% 
Doba realizace dodávky a instalace kamerového systému ve dnech váha 15% 

 
Hodnocení bylo provedeno v souladu s bodem 17. Zadávací dokumentace (6. Výzvy k podání nabídek) 

následovně:  

 

Č.

krit.
váha body

váha 

x body
body

váha 

x body

100,00 60,00 98,22 58,93

96,49 24,12 100,00 25,00

100,00 15,00 95,96 14,39

Dílčí kritérium č. 1 Kč bez DPH

Dílčí kritérium č. 2 Kč bez DPH

Dílčí kritérium č. 3 dny

15%

pořadí  úspěšnosti v dílčím kritériu č. 3: 1. 2. 

7 980 000,00 Kč 8 125 000,00 Kč

95 dní 99 dní

ÚZŘ č. 1.

KH servis a.s. TELMO a.s.

ÚZŘ č. 2.

Název dílčího kritéria

Celková výše nabídkové ceny za IMS (bez DPH)
60%

pořadí  úspěšnosti v dílčím kritériu č. 1: 1. 2. 

1. 2. 

2. 
Výše nabídkové ceny za správu a údržbu (bez DPH)

25%

pořadí  úspěšnosti v dílčím kritériu č. 2: 2. 1. 

3. 

Doba realizace dodávky a instalace kamerového 

systému ve dnech

ÚDAJE K HODNOCENÍ (hodnoty):

57 000,00 Kč/1 měs. 55 000,00 Kč/1 měs.

1. 

CELKEM: 99,12 98,32

POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI CELKEM:

 
 

 
Na základě výsledků hodnocení nabídek stanovila hodnotící komise následující pořadí: 

 

Pořadí Účastník zadávacího řízení Celkový počet bodů 

1.  KH servis a.s. 99,12 b. 

2.  TELMO a.s. 98,32 b. 

 
 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral z k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, 
který prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

 
 

 
 

 

 
 



 4 

6. 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ, pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 
 

Poddodavatel č. 1: 

Obchodní firma: OMNILINK Services a.s. 

Sídlo  Pražská 810/16, 102 21 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45279748 

 

Zhotovení prováděcí projektové dokumentace, instalace datové sítě, instalace software pro online analýzu, 
instalace software pro ofline analýzu 

 
7. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

8. 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
9. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

10. 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

11. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 

12. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu. 

 
13. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 
 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a došel k 

závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodu povahy plnění. Případná alternativa v 
podobě rozdělení veřejné zakázky na části a účasti více dodavatelů na jejím plnění by narážela na 



 5 

organizační obtíže při vlastním plnění zakázky, především instalace a konfiguraci, a na to navazující záruku a 
podporu a servis. 

 
14. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
 

 

V Praze dne 1.3.2019  
 

 
 

 

 
 

 

 ________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 zástupce zadavatele 


		2019-03-01T11:22:14+0100




